
MINISTERIO DE GOBIERNO

Y REFORMA DEL ESTADO

NOTIFICACION

En relación con los autos administrativos N° 00101-0150070-9 y su agregado N° 00109-00008693-9
del  Registro  del  Sistema de  Información  de  Expedientes  y  caratulados:  VICTOR HUGO ROSA
S/Interpone Reclamo Administrativo Previo, se procede a notificar fehacientemente por este medio,
conforme lo preceptuado en el Artículo 20° Inc. e) del Decreto-Acuerdo N° 10.204/58, al señor
VICTOR HUGO ROSA, con domicilio legal en Marcial Candioti N° 3942 de la ciudad de Santa Fe
(Provincia de Santa Fe) de lo establecido en el DECRETO N° 0091/08 de fecha 18 de enero de 2.008,
que textualmente en su parte pertinente expresa lo siguiente: "VISTO ... y CONSIDERANDO... POR
ELLO: EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DECRETA: ARTICULO 1° Recházase por improcedente
el  reclamo interpuesto  por  el  señor  VICTOR HUGO ROSA,  D.N.I.  n°  24.275.148,  Clase  1974,
tendiente al reconocimiento de indemnización por daños y perjuicios, a causa del accidente ocurrido
en fecha 03 de octubre de 2.005 y en el cual se encontrara involucrado un vehículo oficial, de
conformidad a los términos vertidos en los considerandos de la presente norma legal. ARTICULO 2°-
Regístrese, comuníquese y archívese. Fdo. Dr. Hermes Juan Binner Gobernador de la Provincia de
Santa Fe, Dr. Antonio Juan Bonfatti Ministro de Gobierno y Reforma del Estado. Lo que se publica en
el Boletín Oficial a sus efectos, por el término y bajo apercibimientos legales. Fdo. Juan Manuel
Capoccetti, Sub Director General de Despacho y Decretos del Ministerio de Gobierno y Reforma del
Estado. Santa Fe, 20 de febrero de 2.008.

S/C	1040	Feb. 27

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

CONCURSO PUBLICO DE PRECIOS

N° 1302

Objeto: Contratación utilitario tipo furgón, antigüedad no mayor a 4 años, con doble hilera de
asientos, puerta trasera de acceso lateral vidriada, A/A y chofer, para el sector MANTENIMIENTO
DE REDES.

Presupuesto: $ 30.000.- IVA incluido.

Apertura: 06/03/08 - Hora: 9.00.

CONCURSO PUBLICO DE PRECIOS

N° 1303



Objeto: Contratación utilitario tipo furgón, antigüedad no mayor a 4 años, con doble hilera de
asientos, puerta trasera de acceso lateral vidriada, A/A y chofer, para el sector MANTENIMIENTO
DE REDES.

Presupuesto: $ 30,000.- IVA incluido.

Apertura: 06/03/08 - Hora: 9,15.

Consultas y Presentación de Ofertas: Empresa Provincial de la Energía de Santa Fe Bv. Oroño 1260 -
Tel. 0341-4207793. 2000 - Rosario.

Nota: Los pliegos serán entregados hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.

S/C	1032	Feb. 27 Feb. 28

__________________________________________


